Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 25/03/2023
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:48.959
Media del dia 02:07.688
Pilotos en grupo prueba 25
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.643
Tiempo medio grupo prueba 02:08.753
Pilotos en grupo 88
Mejor tiempo grupo 01:48.959
Tiempo medio grupo 02:07.391




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P245171 01:48.959 [ 01:48.959 | 00:00.000 | 00:18.729 | 00:00.000 | 00:18.432 3
P245134 01:50.527 [ 00:01.568 | 00:01.568 | 00:17.161 | 00:01.568 | 00:16.864| 41
P216125 01:53.454  00:02.927 | 00:04.495| 00:14.234 | 00:04.495| 00:13.937| 94
P244992 01:54.017 | 00:00.563 | 00:05.058| 00:13.670 | 00:05.058 | 00:13.373| 63
P245104 01:54.216 | 00:00.199 | 00:05.257| 00:13.471 | 00:05.257| 00:13.174| 45
P244963 01:54.543 | 00:00.326 | 00:05.584 | 00:13.145| 00:05.584 | 00:12.848 | 33
P245107 01:54.590 [ 00:00.047 | 00:05.631 | 00:13.098 | 00:05.631 | 00:12.801 35
P245102 01:54.723 | 00:00.133 | 00:05.764 | 00:12.965| 00:05.764 | 00:12.668 11
P245135 01:54.888 [ 00:00.165 | 00:05.929 | 00:12.799 | 00:05.929 | 00:12.502 | 27
P245114 01:54.950 [ 00:00.061 | 00:05.991 | 00:12.738 | 00:05.991 | 00:12.441 18
P244991 01:55.224 [ 00:00.274 | 00:06.265| 00:12.463 | 00:06.265 | 00:12.166 | 28
P243563 01:55.369 [ 00:00.144 | 00:06.410| 00:12.318| 00:06.410| 00:12.021 56
P245117 01:55.646 [ 00:00.276 | 00:06.687 | 00:12.041 | 00:06.687 | 00:11.744| 50
P245115 01:56.072 [ 00:00.426 | 00:07.113 | 00:11.615] 00:07.113 | 00:11.318 8
P244986 01:56.659 [ 00:00.586 | 00:07.700 | 00:11.028 | 00:07.700 | 00:10.731 22
P245116 01:57.033 [ 00:00.374 | 00:08.074 | 00:10.654 | 00:08.074| 00:10.357| 40
P245118 01:57.185 [ 00:00.151 | 00:08.226 | 00:10.503 | 00:08.226 | 00:10.206 | 38
P245121 01:57.950 [ 00:00.764 | 00:08.991 | 00:09.738 | 00:08.991 | 00:09.441 27
P245112 01:58.152 [ 00:00.201 | 00:09.192 | 00:09.536 | 00:09.192 | 00:09.239 | 36
P244980 01:59.172 | 00:01.020 | 00:10.213 | 00:08.516| 00:10.213 | 00:08.219 15
P245129 01:59.569 [ 00:00.397 | 00:10.610| 00:08.118 | 00:10.610| 00:07.821 46
P245106 01:59.580 [ 00:00.010 | 00:10.621 | 00:08.108 | 00:10.621 | 00:07.811 39
P245124 01:59.659 [ 00:00.079 | 00:10.700 | 00:08.029 | 00:10.700 | 00:07.732 | 28
P245147 01:59.719 [ 00:00.059 | 00:10.760 | 00:07.969 | 00:10.760 | 00:07.672 | 23
P245132 02:00.254 [ 00:00.535| 00:11.295| 00:07.434| 00:11.295| 00:07.137| 37
P245169 02:00.446 [ 00:00.192 | 00:11.487 | 00:07.242| 00:11.487 | 00:06.945| 42
P244983 02:00.609 [ 00:00.163 | 00:11.650 | 00:07.079 | 00:11.650| 00:06.782 17
P245113 02:01.340 [ 00:00.731 | 00:12.381 | 00:06.347 | 00:12.381 | 00:06.050 | 39
P244984 02:01.559 [ 00:00.218 | 00:12.600 | 00:06.129 | 00:12.600 | 00:05.832 | 32
P244974 02:01.693 | 00:00.134 | 00:12.734 ] 00:05.995 | 00:12.734 | 00:05.698 | 33
P244973 02:01.748 | 00:00.055| 00:12.789 | 00:05.939 | 00:12.789 | 00:05.642| 47
P244964 02:01.875 [ 00:00.127 ] 00:12.916| 00:05.812 | 00:12.916 | 00:05.515]| 40
P244985 02:02.213 [ 00:00.337 | 00:13.254 | 00:05.475] 00:13.254| 00:05.178 | 35
Kingl0 02:03.095 [ 00:00.881 | 00:14.136 | 00:04.593 | 00:14.136 | 00:04.296 | 42
P245123 02:03.961 [ 00:00.866 | 00:15.002 | 00:03.726 | 00:15.002| 00:03.429| 20
P244990 02:04.067 [ 00:00.105 | 00:15.108 | 00:03.620 | 00:15.108 | 00:03.323 | 36
P244965 02:04.863 [ 00:00.795 | 00:15.904 | 00:02.825| 00:15.904 | 00:02.528 | 23
P245164 02:04.963 [ 00:00.100 | 00:16.004 | 00:02.724| 00:16.004 | 00:02.427| 36
P245110 02:05.210 [ 00:00.247 | 00:16.251 | 00:02.477 | 00:16.251 | 00:02.180 | 48
Titi 02:05.288 [ 00:00.078 | 00:16.329 | 00:02.399 | 00:16.329 | 00:02.102 | 28
P245141 02:05.752 [ 00:00.463 | 00:16.793 | 00:01.936| 00:16.793 | 00:01.639| 39
P245119 02:05.900 [ 00:00.147 | 00:16.941 | 00:01.788 | 00:16.941 | 00:01.491 37
P244968 02:05.955 [ 00:00.055 | 00:16.996 | 00:01.733 | 00:16.996 | 00:01.436| 34
P245075 02:05.962 [ 00:00.007 | 00:17.003 | 00:01.725] 00:17.003 | 00:01.428 | 45
P245125 02:05.984 [ 00:00.022 | 00:17.025| 00:01.703 | 00:17.025 | 00:01.406 | 41
P244967 02:06.095 [ 00:00.110| 00:17.136| 00:01.593 | 00:17.136 | 00:01.296 | 41
P244979 02:06.132 [ 00:00.037 | 00:17.173 | 00:01.555] 00:17.173 | 00:01.258 | 43
P245172 02:07.102 [ 00:00.969 | 00:18.143 | 00:00.586 | 00:18.143 | 00:00.289| 30
P245103 02:07.488 [ 00:00.386 | 00:18.529 | 00:00.199 | 00:18.529 | 00:00.097 [ 38
P245142 02:07.510 [ 00:00.021 | 00:18.551| 00:00.178 | 00:18.551 | 00:00.118 | 47
P245131 02:08.364 [ 00:00.854 | 00:19.405| 00:00.675| 00:19.405| 00:00.972| 40
00000 TmaxKings[] 0000 02:08.560 [ 00:00.195| 00:19.600 | 00:00.871 | 00:19.600 | 00:01.168| 34
P245158 02:08.568 [ 00:00.008 | 00:19.609 | 00:00.879 | 00:19.609 | 00:01.176 | 25
P244978 02:09.246 [ 00:00.677 | 00:20.287 | 00:01.557 | 00:20.287 | 00:01.854| 33
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P245109 02:09.599 | 00:00.352 | 00:20.640 | 00:01.910 | 00:20.640 | 00:02.207 | 42
P212820 02:09.828 | 00:00.229 | 00:20.869 | 00:02.139 | 00:20.869 | 00:02.436| 41
P244966 02:10.118 | 00:00.289 | 00:21.159] 00:02.429 | 00:21.159 | 00:02.726 | 35
P231114 02:10.286 | 00:00.168 | 00:21.327] 00:02.597 | 00:21.327| 00:02.894 | 23
javierdelaFuente 02:10.309 [ 00:00.023 | 00:21.350| 00:02.621 | 00:21.350 | 00:02.918| 41
P245133 02:10.472 [ 00:00.163 | 00:21.513 ] 00:02.784 | 00:21.513 | 00:03.081 12
P245127 02:11.557| 00:01.084 | 00:22.598| 00:03.869 | 00:22.598 | 00:04.166| 37
P245144 02:12.560 [ 00:01.002 | 00:23.600 | 00:04.871 | 00:23.600 | 00:05.168 | 42
P245155 02:13.382 | 00:00.822 | 00:24.423 | 00:05.693 | 00:24.423 | 00:05.990| 25
P212859 02:13.569 | 00:00.187 | 00:24.610| 00:05.881 | 00:24.610 | 00:06.178 | 57
P245168 02:15.489 [ 00:01.920 | 00:26.530| 00:07.801 | 00:26.530 | 00:08.098 16
P244995 02:15.574 | 00:00.084 | 00:26.615| 00:07.885| 00:26.615| 00:08.182| 33
P216292 02:15.822 | 00:00.248 | 00:26.863 | 00:08.133 | 00:26.863 | 00:08.430| 36
P245166 02:15.831 [ 00:00.008 | 00:26.872| 00:08.142 | 00:26.872 | 00:08.439| 52
P245126 02:16.018 [ 00:00.187 | 00:27.059 | 00:08.329 | 00:27.059 | 00:08.626| 44
P245111 02:16.128 | 00:00.109 | 00:27.168 | 00:08.439 | 00:27.168 | 00:08.736| 32
P245154 02:16.152 [ 00:00.024 | 00:27.193 | 00:08.464 | 00:27.193 | 00:08.761 26
P245153 02:16.880 [ 00:00.727 | 00:27.920 | 00:09.191 | 00:27.920 | 00:09.488 | 34
P245149 02:17.765 | 00:00.885 | 00:28.806 | 00:10.076 | 00:28.806 | 00:10.373 | 49
P245145 02:18.539 [ 00:00.774 | 00:29.580 ] 00:10.851 | 00:29.580 | 00:11.148 | 31
P245152 02:18.711 [ 00:00.171 ] 00:29.752] 00:11.022 | 00:29.752 | 00:11.319 15
P244988 02:19.661 [ 00:00.950| 00:30.702] 00:11.972 | 00:30.702 | 00:12.269| 38
TMAX0000 02:21.211 | 00:01.550] 00:32.252] 00:13.522 | 00:32.252 | 00:13.819| 31
P245156 02:23.678 | 00:02.466 | 00:34.719] 00:15.989 | 00:34.719| 00:16.286| 32
P245157 02:24.366 | 00:00.688 | 00:35.407 | 00:16.677 | 00:35.407 | 00:16.974| 26
P245148 02:25.255 | 00:00.888 | 00:36.296 | 00:17.566 | 00:36.296 | 00:17.863 8
P245170 02:26.178 | 00:00.923 | 00:37.219] 00:18.490 | 00:37.219| 00:18.787| 38
P245108 02:27.255| 00:01.076 | 00:38.296 | 00:19.567 | 00:38.296 | 00:19.864 | 46
P245122 02:28.058 | 00:00.803 | 00:39.099 | 00:20.370 | 00:39.099 | 00:20.667 | 43
P245101 02:30.773 | 00:02.714 | 00:41.814 | 00:23.084 | 00:41.814 | 00:23.381 1
P245139 02:35.386 [ 00:04.613 | 00:46.427| 00:27.698 | 00:46.427 | 00:27.995| 41
P214449 02:35.549 | 00:00.162 | 00:46.590 | 00:27.860 | 00:46.590 | 00:28.157| 49
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